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RA, Senatens arkiv

Senatorn Snellman utiät sig — att emedan Kamreraren Avellan, ehuru
han sednare blifvit i Nåder1 berättigad att, utan hinder deraf att hans
innehafvande kamrerare embete åtföljes af rang i sjette klassen, söka
samt efter skicklighet och förtjenst vinna utnämning till tjenster med
lägre rang, likväl vid det öfverklagade förslagets upprättande icke

10 styrkt sin rätt till sådan förmon, fann Senatorn Direktionens åtgärd i
afseende å Kamreraren Avellan hafva varit befogad och med författ
ningarnes föreskrift öfverensstämmande, hvaremot och enär Direktio
nen af den omständighet att Häradshöfdingen Höckert tidigare ansökt
och vunnit förslagsrum till ur i Direktionen nu ledigvarande Assessors
tjenst icke ägt i författningarne grundad anledning att lemna Höckerts
ansökning om förberörde tullförvaltere tjenst utan behörigt afseende,
hvarigenom Direktionen vid fullgörandet af sitt åliggande att till
tjensten förorda den enligt Direktionens åsigt skickligaste och mes1
pålitliga, jemväl saknat tillifille till Höckerts jernförande med de nu å

20 förslaget uppförde sökande, ville Senatorn för sådan oriktig behand
ling af saken, upphäfva det nu ifrägavarande förslaget samt förvisa
ärendet tillbaka till Direktionen, som utan hinder afdess förra sålunda
undanrödjade ätgärd, ägde, pä grund af de redan ingifna ansökningar
ne om tjensten, till densammas besättande ånyo uppgöra förslag samt
dermed till Kejserliga Senaten inkomma.
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Ärade Broder.

Vänskapsfulla brefvet af den l3:e kom mig i går tillhanda.
Resekostnaden kommer att efter ingifven räkning af Fin<an>s Exp<e

ditionen utanordnas till betalning å Landtränteriet härstädes. Någon
förskottsanordning utan ingifven räkning går icke nu.

Naturligtvis disponerar Expeditionen icke K<ejserlig>a Senatens dis
positionsmedel. Dock harjag vidtagit åtgärd, att Thiln i dag tillsänder

40 Dig 2 000 m<ark>. Detta sker i enskild väg, och remissen blir icke i
räkenskapema synlig7

Det är enda utvägen. Haf godheten icke misstycka, att vi med
omgående begära qvitto pä »förskott ä mig tillfallande ersättning för
resekostnad till S:t Petersburg och dagtraktamente derstädes» stäldt till
Senatskamreraren Julius Thil€n. Afifiren blir sälunda oss tre emellan.
Summan är i följd af dessa omständigheter något under Din önskan,
motsvarande ungefär hittills förfallen ersättning. Arrangementet är så
godt jag kunnat.

Se för all del till, att de Grekiska Kyrkoaffärerna icke bringa 055 pä
50 ökade utgifter. Det kan sanningsenligt sägas, att de redan äro med all

frikostighet uppmärksammade.
Presslagsförslaget har här gjort ett svärt intryck. Gifve Gud, att det

icke vid Landtdagen må föranleda utlåtanden, som kunna lända till
förderf7

Stor tack för meddelade upplysningar. Det är hugnande att tro, att
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fanatismen derstädes mot Finland håller på att gifva med sig.
St<iegli>tz memorial är endast ur denna synpunkt att fördöma.

Sammanställningen af vära institutioner och de Ryska reformerna är
vatten pä deras qvarn, som predikat om lyckan af en arnalgamering.
Med stor takt lemnades denna sida pä Riddarhuset nästan ovidrörd.
Må den icke heller der borta föranleda någon triumfsång öfver vår
vexande insigt i sagde predikanS sanning.

Onskande Dig en lycklig återkomst, förblifver jag med Högaktning
och Vänskap

Broder och tjenare 10

Joli. ViIh. Snellman
H:frs d. 16 Mars 1867.

verte
P. 5. — Efter ytterligare konferens med Ihiln, som nu just var här, är
öfverenskommet, att vi sända 2 400 m<ark — hvilket giäder mig, och att
qvitto ställes direkt på Kejserlig>a S<enate>ns dispositionsmedel.
Th<iln har större föreställning om min befogenhet, än jag sjelf.
Remissen får vexlas till Ryskt ad libitum på Bankkontoret7
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derä Senatorn Snellman gaf tiilkänna, — det Senatorn, som vid
Kejserliga Senatens berörde sammanträde deltagit i behandiingen af
den dä förehafda frågan om uppgörande af underdånigt förslag till
landtdagsproposition angäende masugnernes och stängjernverkens i
Finland befriande från erläggande af tionde- och hammarskattjern,
med frångående af det förslag till proposition i ämnet, för hvars 30

godkännande Senatorn då röstat, numera uti ett särskildt förslag
sammanfattat de af Senatorn rörande denna fråga uti Ekonomie
Departementet afgifna och det till Kejserliga Senatens alimänna
pienum aflåtna protokollsutdrag intagna vota med tillägg af en fram
ställning om nu gällande lagstadganden angäende äganderätten till
malmstreck och grufvor, och ville hos Hans Kejserliga Majestät i
djupaste underdånighet heniställa, att Hans Kejserliga Majestät mtte
nädigst läta afgifva proposition till Ständerne i detta förslags syftning.

Nämnde propositionsförslag, som af Senatorn härvid uppiästes, var
sälydande: — 40

»Underdänigt förslag till nädig proposition till Finlands ständer
angående jernverkens i andet befriande från erläggande af tionde- och
hammarskattjern»

Uti underdåiiig petition har ett antal jernverksegare framställt,
hurusom, medan öfriga fabriker i landet i skydd af manufakturprivi
legierna äro från skatt be1friade, denna förmon icke tiligodokommer
landets jernverk, hvilka äro beskattade såväl vid tackjernets som vid
stångjernets frambringande, och derföre hos Hans Kejserliga Majestät
underdånigst anhällit, att jernhandteringen mätte för framtiden befrias
frän erläggande af den produktionsskatt, som under namn af tionde- 50

och hammarskattsjern från masugnerne och stångjernsverken utgär,
hvarigenom sagde handtering blefve likställd med öfriga industriella
inrättningar i landet, en likställighet, hvarafjernverken voro sä mycket
mera förtjente, som de åtminstone delvis förädlade ett inhemskt
råmaterial och med ett icke ringa värdebelopp deltog i landets export


